CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN CÔNG QUỐC GIA NĂM 2023
TỔ CHỨC HỘI CHỢ HÀNG CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN
KHU VỰC BẮC TRUNG BỘ - QUẢNG BÌNH NĂM 2023

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI CHỢ

Và đề nghị được hỗ trợ kinh phí từ nguồn Khuyến công quốc gia năm 2023
Thời gian: Từ ngày 07/7/2023 đến hết ngày 13/7/2023
Tại Sân Nhà văn hóa tỉnh (cũ), thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.

Kính gửi:
- Cục Công Thương địa phương - Bộ Công Thương;

- Trung tâm Khuyến công và XTTM - Sở Công Thương Quảng Bình;

- Công ty tổ chức Hội chợ.

Tên đơn vị: ………………………………………………………………………………………………………………………
Tên giao dịch quốc tế: ………………………………………………………………………………………………………
Địa chỉ trụ sở chính: ………………………………………………………………………………………………………...
Địa chỉ xưởng sản xuất:……………………………………………………………………………………......
Điện thoại: ……………………………………………Fax: ………………………………………..........……..........................
E-mail: ………………………………………................…Website: ……………………………………………......................
Loại hình đơn vị:
Công ty cổ phần
Công ty TNHH
Doanh nghiệp tư nhân

Hợp tác xã

Hộ kinh doanh

Khác (cụ thể)………..
Mã số thuế : …………………………………………………………………………………………………………………….

Người đại diện :...............................................................Chức vụ :………………………………………………………….
Người liên hệ: …………………………………………..Chức vụ : …………………………………………………………

Di động: ……………………………………………………………………………………………………………………………

Sản phẩm trưng bày: ………………………………………………………………………………………………………..
Mặt hàng sản xuất kinh doanh chính: ……………………………………………………………………………….
Đề nghị được hỗ trợ kinh phí từ nguồn Khuyến công quốc gia năm 2023 chi phí thuê gian hàng tại Hội chợ hàng công nghiệp nông thôn khu vực Bắc Trung bộ - Quảng Bình năm 2023:
7.000.000 đồng/gian x ……….. gian x..................% =  ……………… VNĐ
   (Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………………….…….)
Sau khi được hướng dẫn về nội dung được hỗ trợ từ nguồn kinh phí Khuyến công quốc gia năm 2023. Chúng tôi đã hiểu rõ điều kiện cũng như quyền lợi và nghĩa vụ khi được hỗ trợ và cam kết sẽ thực hiện đúng các Quy định khi tham gia hội chợ triển lãm; các quy định khi được thụ hưởng từ nguồn kinh phí Khuyến công quốc gia năm 2023 và cung cấp hồ sơ tham gia Hội chợ, hồ sơ hỗ trợ theo quy định.
Các tài liệu gửi kèm theo Đơn đăng ký:
+ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (bản sao hợp lệ);
+ Tờ khai xác định doanh nghiệp nhỏ và vừa (theo mẫu - áp dụng đối với doanh nghiệp);

+ Bảng cân đối kế toán năm 2022 (áp dụng đối với doanh nghiệp, hợp tác xã; bản sao hợp lệ);
+ Thông báo kết quả đóng bảo hiểm xã hội gần nhất của đơn vị (áp dụng đối với doanh nghiệp, hợp tác xã; bản sao hợp lệ).
Quy định Hội chợ:
· Vị trí gian hàng sẽ được Ban Tổ chức (BTC) sắp xếp khi nhận được bản đăng ký và thông báo với đơn vị khi bàn giao gian hàng.
· Doanh nghiệp phải trưng bày đúng mặt hàng đã đăng ký và đúng diện tích sử dụng (không trưng bày hàng hóa ngoài phạm vi diện tích, không gian của gian hàng đã đăng ký); không để hàng hóa của doanh nghiệp khác không đăng ký vào gian hàng của mình. Chịu trách nhiệm về con người và chất lượng hàng hóa của mình trong suốt quá trình diễn ra hội chợ. Không trưng bày hàng giả, hàng nhái, hàng kém chất lượng và hàng hóa không rõ nguồn gốc xuất xứ.
· Doanh nghiệp phải hoàn thiện trưng bày sản phẩm hàng hóa và trang trí gian hàng 01 ngày trước khi diễn ra Lễ khai mạc, đảm bảo trưng bày sản phẩm từ 8h00 đến 22h00 các ngày từ ngày khai mạc đến hết ngày bế mạc Hội chợ và dọn hàng hóa sau khi bế mạc Hội chợ.
· Thực hiện đầy đủ các quy định của Ban tổ chức Hội chợ; đảm bảo an toàn phòng cháy, chữa cháy; an ninh trật tự; vệ sinh môi trường trong thời gian tham gia Hội chợ.
· Tuân thủ các Quy định khác do BTC đề ra. Trường hợp vi phạm những quy định trên đây, tùy vào mức độ mà BTC sẽ áp dụng những biện pháp xử lý thích hợp để đảm bảo tính nghiêm túc của hội chợ, trường hợp vi phạm nghiêm trọng BTC có thể đóng cửa gian hàng.

Chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm túc và đầy đủ các quy định của Ban tổ chức trong thời gian diễn ra hội chợ./.
	Đơn đăng ký xin gửi về:

Trung tâm Khuyến công và XTTM Quảng Bình
Địa chỉ: 59 Trần Nguyên Hãn, Đồng Hới, Quảng Bình
Tel: 0232 3796967; Fax: 0232 3796967

Di động: 0919 812 811 (Đ/c Nguyễn Hòa Bình).

	.................., ngày ....... tháng ....... năm 2023
     (Thủ trưởng đơn vị ký tên, đóng dấu)

TỜ KHAI XÁC ĐỊNH DOANH NGHIỆP SIÊU NHỎ,

DOANH NGHIỆP NHỎ, DOANH NGHIỆP VỪA

(Kèm theo Nghị định số 39/2018/NĐ-CP ngày 11 tháng 3 năm 2018 của Chính Phủ)

1. Thông tin chung về doanh nghiệp:

Tên doanh nghiệp : ………………………………………………………………….......

Mã số doanh nghiệp / mã số thuế: ………………………………………………………

Loại hình doanh nghiệp: ………………………………………………………………...

Địa chỉ doanh nghiệp : ………………………………………………………………….

Quận/huyện : …………………………………..tỉnh/thành phố :………………………

Điện thoại : ………………………Fax:……………….Email:…………………………

Địa chỉ trụ sở chính: …………………………………………………………………….

2.  Thông tin về tiêu chí xác định quy mô doanh nghiệp:

Lĩnh vực sản xuất, kinh doanh chính: …………………………………………………..

Số lao động tham gia bảo hiểm xã hội bình quân năm: …………………………………

Tổng nguồn vốn:…………………………………………………………………………

Tổng doanh thu năm trước liền kề: ……………………………………………………..

3. Doanh nghiệp tự xác định thuộc quy mô (tích X vào ô tương ứng):

	Doanh nghiệp siêu nhỏ

	Doanh nghiệp nhỏ

	Doanh nghiệp vừa

         Tôi cam đoan thông tin kê khai trên là đúng và chịu toàn bộ trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về việc kê khai trên.

……., ngày ……. tháng…… năm 20….

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP DOANH NGHIỆP

(Ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu)